COLECTOR INTERCEPTOR DE AGUAS RESIDUALES EN EL SECTOR DE
BELLA SUTZA BAJO, PARA DESCONTAMINAR EL RiO CAÑAVERALEJO"; b) La
cuantía del contrato referido, se pactó en la cláusula sexta del mismo denominada
"VALOR DEL CONTRATO" en la suma de TREINTA Y OCHO MILLONES
SETECIENTOS DIECINUEVE MIL  QUINIENTOS UN PESOS ($39 '719 '501 'oo)
M/CTE., respaldada por el registro presupuestal No.4363 del 10-09-2013; c) Que
el Plazo de ejecución del Contrato es de cinco (5) meses contados a partir del
Acta de Inicio; d) Que el Acta de Inicio se suscribió el 18 de Septiembre de 2013,
siendo su fecha de terminación el 1 8 de febrero de 2014', e) Que el contrato ha